Oratio

Dñe ihesu xpe de tua pietate cō
 fisus ad te p̄m̄ medicū. ego q̄ te
 prosq̄ varietate p̄ccōz resp̄s q̄ cōfu
 gio. ad te fontē misericōrdiāz ego imūdo
 maculis vitioz curro. & simplex te
 exoro q̄tm̄q̄ dignis meā sanare
 firmitate. lanare feditate & me
 dirigē ad salutē. Da m̄ ut semp
 bñficia tua i corde habeā & de vni
 usis gras t̄ agam. S̄ q̄ hō mor
 talis t̄me & pulvis n̄ vni p̄ mille
 gras iferre suffiat. referat t̄ gra
 tes pro me iugo maria & oēs cines
 sup̄celestes atq̄ oīs creatura que
 dñe laudis sit materia. Amē.

**De samaitanis hospitiū dño negatib⁹ ca^m
 vireli^m**

Quāntū aduēta dñi ih̄u nō
 latēret misit nūcios suos
 solz iacobū & iohēn̄ ante
 facie suā in ciuitate sa
 maritanoz ut ibidem
 hospitū et cetā nūcia que nō magn
 q̄stabat. sibi p̄pararet. Hec ciuitas sa
 maria m̄t̄ sebastē d̄ca. iam p̄ccōs ex
 igentib⁹ n̄ vniā h̄z domū nisi em̄ du
 as ecclias vna in monte ubi quondā
 fuit regio palatiū. scōz in honore s̄c̄i
 ioh̄is baptiste in q̄ sepult⁹ fuit nec ab
 diam & heluseū. Samaritani v̄s qui
emulabāt templo ih̄solumitans et i
uidebat xpo cū discipulis h̄re faciem
seu vultū id est p̄tende similitudinē et
signū entis in iherl̄m ad festū paschale.
causa orōis faciende. ideo eos ex emu
latione p̄t̄ locū adoratiōis noluerūt
hospitiū recipere. q̄ dicebat locū adora
tiōnis esse apud eos i monte garizim
& nō in iherl̄m. Un̄ sup̄ mulier samari
tana q̄ emulando dixit dño. Patres
m̄i in monte h̄ adorauerūt. et vos di
citis q̄ ih̄solumis loc⁹ ē in q̄ oportet
adorare. Itē q̄ ex vestimētis xpi et
discipuloz ei⁹ cognouerūt samaitani
q̄ esset iudei. Iudei aut̄ erāt samaita
nis odiosi eo q̄ p̄p̄nebant eos nolē
tes comedē et bibē cū eis. nō em̄ cōi
tūtur iudei samaitanis sic nec hebrei
egyptiis. Un̄ ih̄o. Hospitali iter se sama
ritam atq̄ iudei discordat odio. Vide
tes itaq̄ dñm ad hostes suos p̄gē sa
marite cū recipere noluerūt. Q̄m̄ q̄
alia s̄biciat̄ intelligētia q̄ voluntas dñi
fuit nō suscipi a samaitanis. q̄ festina
bat iherl̄m pati & sanguis fundē. ne oc
cupatus susceptiōne samaitana & doc
trina gēis illiq̄ passiois differret diē
ad q̄ venēat sustinendā. h̄ ih̄o. Dic
at̄ dño in iherl̄m tendē restiterūt sa
maritam. sic si mens tua i celū ten
dat. h̄ebis sp̄ qui t̄ vras odia & bella
gerat. nō tñ v̄repat v̄m̄dicta mēti
me. s̄ q̄tū poteris stude valis esse.

Ubi st' ver' q' Iherusalem cines. gen-
tes odere forenses. Quotquot no
recipit memb' ulla suis. Si q' in hys
que scdm deū opari desideras aliquos
tibi obistere seu te impedire videas.
noli cōtentomb' deservire. s' tempm
i' tempō restringe & te cū deo tuo r'collige.
sibi q' dicit. **D**ne vni pacior unde
pro me. **N**ec de hoc tristetur. q' nihil
fuit nisi quod deq' sat finaliter pro
bono tuo esse expediens. Immo quāq'
ad pns non videas. videbis finaliter.
si nō pariter portaveris. q' illud in q'
t' eos impedimentū prestare credebās
erit tibi inuamē ad tuū ppositū affe-
quendū. sicut de ioseph & multis alijs
est factū. q' scdm **ariso** si lege xpi cus-
todire volueris nātū quidē nullā
que te ab obseruatiōe eius impediat ali-
qñ pareris. **S**i etiā in hys q' scdm
deū desideras te videas quodamō dūi-
niq' impediri. ul' p infirmitate. ul' q'
cūq' alio mō qtingere. de hoc nullate-
nq' conturbes. s' totū equūmter feras.
& te ex toto illi cōmittas q' melius
nouit q' tu ipse quid t' expediat. et
q' te ad se grūm subleuat. dūmodo
tempm ex toto illi cōmittas q' nō for-
te hō ipse nō videas. **A**d hoc g' sit
totū tuū studiu. ut tempm in pace
& cordis tranquillitate possideas. & pro
quāq' euentu nō doleas nisi de solo
pato. pprio vel alieno. seu etiā de
hys que te i' duceret ad pān. ut q'
possent alienare seu elongare a deo
vel mediū facerē inter te & ipm. **D**ue-
nis em tibi occurrens adūsitas. eius mi-
tu & pūdecia gerit' aq' vīte reg-
creare s' et i' suo esse cōseruat. **C**ū
igit' tribulatiō aduenerit exi obuiam
hospiti tāto benignē eū recipiendo
& dicit corde iocūdo. **H**ene uenit a-
mīca mea tribulatio. **C**ū em adūsā
libeter pro deo pati xpo passio affila-
tur. & ideo ab eo t'p a consili nexu